
UCHWAŁA NR XVI.118.2019
RADA GMINY PSZCZEW

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczewie z Środowiskowym 
Domem Samopomocy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 16 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Pszczew uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/148/96 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 1996 roku w sprawie powołania 
Ośrodka Pomocy Społecznej w  Pszczewie z  Środowiskowym Domem Samopomocy wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie: powołania Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczewie”;

2) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Ośrodek Pomocy Społecznej w Pszczewie”;

3) §4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ośrodek Pomocy Społecznej w Pszczewie funkcjonuje na zasadach określonych
w statucie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Romuald Tankielun

Id: 913D5C09-6F05-4F4F-82AE-3253FD22AEF4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczewie
z Środowiskowym Domem Samopomocy

Od 01 stycznia 2020 r. rozpoczyna działalność Środowiskowy Dom Samopomocy w Pszczewie w formie
samodzielnej jednostki budżetowej gminy Pszczew. Od 01 stycznia 2020 r. Środowiskowy Dom
Samopomocy w Pszczewie funkcjonuje na podstawie własnego statutu.

Z dniem 01 stycznia 2020 r. Ośrodek Pomocy Społecznej w Pszczewie rozpoczyna działalność bez
Środowiskowego Domu Samopomocy w Pszczewie. W związku z powyższym konieczne było
wprowadzenie zmiany do uchwały w sprawie powołania Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczewie
z Środowiskowym Domem Samopomocy.

Id: 913D5C09-6F05-4F4F-82AE-3253FD22AEF4. Podpisany Strona 1




